) PROJEKT i )
MARREVESHJE E BASHKIMIT TE SHOQERIVE NEPERMJET PERTHITHJES

SHOQERIA MARKETING & DISTRIBUTION

Forma Juridike: Shogéri me pérajegjési t& kufizuar

Selia: Autostrada Tirané-Durrés. km 10,
Tirane.

Kapitali Themeltare: 36,100.000.00 LEKE

Pjese e kapitalit: 36,100,000.00 LEKE

Viera nominale: 36.100.000.00 LEKE

Aksioneri: Vilma Nushi me 1009 1€ aksioneve

NIPT J72124001N

Administrator: Vilma Nushi

SHOQERIA PERTHITHESE

DHE
SHOQERIA NIPTRADE
Forma Juridike: Shogéri me pérgjegjési té kufizuar
Selia: Autostrada Tirané-Durrés. km 10.
Tirane.
Kapitali Themeltare: 766,992.600.00 LEKE
Pjese e kapitalit: 766.992.600.00 LEKE
Vlera nominale: 766,992,600.00 LEKE
Aksioneri | vetem: Marketing & Distribution shpk. me 100% t& aksioneve
NIPT L11311051G

Administrator: Sorin Juganaru

SHOQERIA E PERTHITHUR

Bien dakort pér sa vijon:

1. OBJEKTI I MARREVESHJES

Objekt i késaj Marréveshje &shté bashkimi népérmjet pérthithjes i shogérisé NIPTRADE shpk

nga Marketing & Distribution shpk.

N& kété operacion bashkimi shogéria Marketing & Distribution shpk do 1€ jet€ shogéria

pérthithése ndérsa NIPTRADE shpk do 1€ jeté shogéria e pérthithur.

Objekti i veprimtarisé pér shoqériné Marketing & Distribution shpk &shié importi. eksporti i

produkteve ushqimorz, blegioral and industrial, 1énd¢ @ par€ dhe ¢do mall yetér, shitje dhe blerje

me shumicé dhe pakicg, késhillime financiare dhe marketingu.

n




Objekti i veprimtarisé pér shogéringé NIPTRADE shpk &shi# ofrimi i shérbimeve t& késhillimit.
administrimit dhe shpérndarjes sé produkieve t& duhanit. analizimi dhe monitorimi 1 tregut t&
duhanit.

Té dvia shoqérité sa mé lart. pra Marketing & Distribution shpk dhe shogéria NIPTRADE
shpk hartojnd két€ projekt marréveshje népérmjet pérfagisuesve 1@ nvre ligjor.  bazuar
specifikisht n& Nenet 215, 216, 225 & Ligjit Nr.9901, dai® 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare™ dhe Ligjit Nr.9723, dat€ (3.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare 1€ Regjistrimit™.

Duke gené se Marketing & Distribution shpk &sht& 100% aksioner i shogérisé qé do € perthithet
NIPTRADE shpk. ky bashkim me pérthithje do & realizohet bazuar n& kétg€ Marréveshje.

2. MOTIVET DHE QELLIMI I BASHKIMIT

Bashkimi népérmjet pérthithjes i shoqérisé NIPTRADE shpk nga Marketing & Distribution shpk
behet né kuadrin e riorganizimit (& aktivitetit tregtar. pérfshiré akiivitetin financiar dhe tregtar 1€
Marketing & Distribution shpk.

OBJEKTI i veprimuarisé sé shogérisé Marketing & Distribution shpk do & pérfshijé dhe objektin
e veprimtarisé sé shogéris®¢ NIPTRADE shpk.

3. AKTIVET DHE PASIVET

Né kuadrin e kétij operacioni bashkimi shogéria NIPTRADE shpk do t'i transferojé shogérisé
Marketing & Distribution shpk térésiné e elementeve t& aktivit dhe pasivit sipas bilancit kontabé&l
t& vitit q& pérfundoi mé 31.12.2016. duke marré né konsiderai€ edhe cdo ndryshim € ndodhur
deri né momentin e pérthithjes q& &shté data 51 Maj 2017.

Shogéria Pérthithése Marketing & Distribution shpk dhe Shogéria € Pérthithur NIPTRADE shpk
do t& hartojné pasqyrat financiare 8 muajit g8 pérfundon mé 31 Maj 2017, t& cilat paragesin
vlerén kontabél t& aseteve dhe detyrimeve € shogérise s& pérthithur mé 31 Maj 2017, dhe do '
bashkangjiten bilancit t& shogérisé pérthithése Marketing & Distribution shpk.

Té gjitha marrédhéniet kontraktuale t& lidhura nga shoqéria e pérthithur NIPTRADE dhe gé jané
né fugi né datén e pérthithjes, transferohen te shoqéria pérthithése Marketing & Distribution
shpk. e cila merr pérsipér té gjitha & drejtat dhe detyrimet g€ burojné nga kéto marrédhénie

kontraktuale.

4, DATA E PERTHITHJES

N¢ aspektin juridik. data e pérthithjes do € konsiderohet daw e pranimit Zyrtar nga Qendra
Kombétare e Biznesit (QKB) dhe e l&shimit prej saj 18 Certifikatés s& Cregjistrimit & Shogérisé
s& Pérthitur NIPTRADE. Efektet financiare dhe té kontabilitetit, pérfshiré deklarimet pér Zyrén e
Punés dhe pér Organet Tatimore do ¥ zbatohen nga data 31 Maj 2017. T€ gjitha operacionet e
veprimtarisé pas datgs 31 Maj 2017, do & kryhen nga shogéria pérthithése Marketing &
Distribution shpk. Pas késaj date ¢do e drejté apo detvrim. ¢do veprim financiar, ekonomik apo

administrativ do t& kryhet nga Marketing & Distribution shpk dhe do & pasqvrohet né kontabiliter

nga shogéria pérthithése Marketing & Distribution.




5. TE DREJTAT DHE DETYRIMET ME PALET E TRETA DHE ME
INSTITUCIONET SHTETERORE

Pas daigs s& pérthithjes. Marketing & Distribution shpk merr ¢do € drejté e detyrim € ka patar
shogéria e pérthithur NIPTRADE shpk né marrédhéniet me t€ gjithé personat fiziké apo juridik@
si dhe institucionet shtetérore. si organet tatimore vendore dhe gendrore. pérfshiré Qendrén
Kombétare t& Biznesit. Drejtoring e Regjistrimit 2 Automjeteve, Zyrén e Punés, et].

Marketing & Distribution shpk do t& jeté pérgjegiése pér ndjzkjen ¢ 1€ gjitha procedurave dhe
pérgjegjdsive financiare. juridike dhe administrarive me organet tatimors gendrore dhe vendore

deri né ¢regjistrimin prej tyre 18 NIPTRADE shpk.

6. KAPITALI THEMELTAR

Duke gené se Marketing & Distribution shpk &shig 100% aksiener i shogérisé gé do t€ pérthithet
NIPTRADE, ky bashkim me pérthithje nuk do t# sjell ndryshim ne Kapitalin Themelar t€
shogérisé pérthithése.

7. TE DREJTA DHE AVANTAZHE TE VECANTA

Ky bashkim me pérthithje nuk do 1€ p&rmbajé as 1€ drejta dhe as ndonjé avantazh & vecant€ pér
aksionerét. duke gen# se shogéria pérthithése Marketing & Distribution shpk &shi 100%
aksionare e shogérisé sé& pérthithur NIPTRADE shpk

8. MARREDHENIET E PUNESIMIT

Pun&marrésit e shoqérisé sé pérthithur NIPTRADE do 1€ transferohen né shoqériné e pérthithur
Marketing & Distribution shpk. nép&rmjet n&nshkrimit & kontratave & reja t&€ puné&simit.

Né pérputhje me dispozitat ligjore né fuqi. shogéria NIPTRADE shpk dhe

Marketing & Distribution shpk. do t€ deklarojné né organet tatimore respektive dhe né Zyrén e
Punés largimin nga puna 1€ punonjésve & NIPTRADE dhe marjen e tyre né puné nga Marketing
& Distribution shpk

ORTAKU [ VETEM | SHOQERISE “MARKETING & DISTRIBUTION™ SH.P.K. DHE
NJEKOHESISHT PERFAOQESUESE LIGJORE E SHOQERISE ORTAKE TE “NIPTRADE™ SHPK
Vilma NUSHI 77




) AMENDIM NR.01 I PROJEKT )
MARREVESHJES SE BASHKIMIT TE SHOQERIVE NEPERMJET PERTHITHJES

Marketing & Distribution Sh.p.k, njé shogéri me seli né adresén Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Kashar,
regjistruar né Regjistrin Tregtar me Vendim Nr.17675, me NIPT J72124001N dhe kod fiskal 3707010,
pérfaqésuar nga Znj.Vilma NUSHI, me cilésiné e Administratores sé Pérgjithéshme t& shoqérise, shtetase
shqiptare, me zotési t€ ploté juridike dhe pér t& vepruar,

SHOQERIA PERTHITHESE

Dhe,

Niptrade sh.p.k njé shoqéri me seli né adresén Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Kashar, regjistruar né
Regjistrin Tregtar me Vendim Nr.17675, me NIPT J72124001N dhe kod fiskal 3707010, pérfagésuar nga
Znj.Vilma NUSHI, me cilésiné e Administratores s& Pérgjithéshme té shoqérise, shtetase shqiptare, me zotési té
ploté juridike dhe pér t& vepruar,
SHOQERIA E PERTHITHUR

Bien dakort pér sa vijon:
1. OBJEKTI

Palét bien dakord népérmjet kétij Amendimi t& saktésojné Nenin 6 “Kapitali Themeltar” t& Marréveshjes sé
Bashkimit me Pérthithje daté 13.04.2017 me qéllim saktésimin e numrit dhe vlerés sé kuotés né lidhje me
bashkimin me pérthithje t& shogérisé Niptrade sh.p.k nga shoqéria Marketing & Distribution sh.p.k.

Kapitali themeltar i shoqérisé qé do té pérthithet “NIPTRADE” sh.p.k é&shté 52,493,444.00 leké, numri i
Kuotave 1 (njé) dhe vlera nominale 52,493,444.00 Leké, ndersa Kapitali i shoqgrisé pérthithése
“MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k é&shté 36,100,000.00 Leké, numri i kuotave 100 (njéqind) dhe
vlera nominale 361,000 Leké ose 1 Kuoté 36,100,000.00 Leké.

Vlera e investimit (¢mimi i blerjes 100% t& aksioneve t&é "NIPTRADE" shpk nga “MARKETING &
DISTRIBUTION” sh.p.k ) né bazé té kontratés sé blerjes dhe pasqyrimit né aktivin e bilancit t&¢ “MARKETING
& DISTRIBUTION” sh.p.k &sht& 9,162,114.00 Leké. Né momentin e pérthithjes kjo vleré pakéson aktivet dhe
kapitalin e shoqérisé pérthithése “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.

Vlera e kapitalit Themeltar té shogérisé “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k., pas pérthithjes sé&
Shogérisé “NIPTRADE” sh.p.k, béhet: 52,493,444.00 Leké + 36,100,000.00 Leké - 9,162,114.00 Leké =
79,431,330.00 Leké.

Ortaku i Vetém i Shoqérisé “Marketing & Distribution” Sh.p.k dhe njékohésisht Perfaqésuese Ligjore e
Shoqérisé Ortake té “Niptrade” Sh.p.k
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SHOQERIA TREGTARE
NIPTRADE SH.P.K.
NIPT L11311051G

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot mé daté 29.05.2017, u zhvillua mbledhja e Ortakut té vetém té Shoqérisé Tregtare
“NIPTRADE” Sh.p.k., shoqéri e regjistruar sipas ligjit nr. 9901, daté 14.04. “pér tregtarét
dhe shogérite tregtare”, i ndryshuar, me numér identifikimi té personit té tatueshém
L11311051G, pér té diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités, simé poshté vijon:

e Shqyrtimin e kérkesés per Amendimin e Projekt Marreveshjes se Bashkimit me
Perthithje te shogerise Niptrade sh.p.k me shoqerine Marketing & Distribution
sh.p.k me géllim saktésimin e Nenit 6 “Kapitali Themeltar” t& Projekt

Marréveshjes sé Bashkimit me Pérthithje daté 13.04.2017.

Eshté i pranishém t& mbledhje Ortaku i Vetém i shoqérisé:

Shogéria “Marketing & Distribution” sh.p.k, Znj. Vilma Nushi qe zotéron 100% té kuotave,
né rolin e Pérfagésuesit Ligjor t& Shoqérisé “NIPTRADE” shpk, e cila zotérohet 100% nga
shoqéria “Marketing & Distribution” sh.p.k, duke konsideruar rregullimet e kérkesat e
pérshkruara né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”
dhe Ligjin Nr. 9723, daté 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare t& Regjf’g‘lﬁ,rfmﬁ‘;;\
Duke gené se vértetohet vlefshméria e mbajtjes sé késaj np’bledli}gé&' Ee kb;d_'r;\ijmi i
nevojshém pér marrjen e vendimeve, procedohet me diskutimi“n e'{‘é%ﬁg%/{;@;ﬁés‘gﬁ?i mé
AN h"yXf( LL/'

=
~

Sipér.

VENDOSEN: =
1. Té miratojé pér Amendimin e Projekt Marreveshjes se Bashkimit me Pérthithje te
shogerise Niptrade sh.p.k me shogerine Marketing & Distribution sh.p.k me qéllim
saktésimin e Nenit 6 “Kapitali Themeltar” té Projekt Marréveshjes s& Bashkimit me
Pérthithje daté 13.04.2017.
5- T€ emérojé si ekspert kontabé| t& pavarur Zotin llir Daiu me Nr. License profesionale
361, date 28.12.2015 pér auditimin e pasqgyrave financiare dhe pergatitien e ketij
Amendimi si dhe te raportit pérfundimtar té bashkimit me pérthitje.
6. Ky Vendim nénshkruhet dhe hyn né fuqi sot mé daté 29.05.2017.
7- Autorizohet Znj. Isida GUCE per te perfagesuar shogerine ne zyrat e QKB per

regjistrimin e ketij.

ORTAKU | VETEM
MARKETING & DISTRIBUTION
Vilma N ushij 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOT RISE TIRANE
Notere Nerzman/ /|
Nr. 1120 rep. .. v,_"’
Nr. - kql% =2
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L‘&\S’ L R:SHQIPERISE
“Teg .
SINE - VERTETIM

Vertetoj se njesia e fotokopjuar bashkengjitur eshte e njejte me origjinalin.

Origjinali i perket Vendim i Ortakut te Vetem te shoqerise Niptrade shpk, date 29 Maj
2017, mbi miratimin e Amendimit e Projekt Marreveshjes se Bashkimit me Perthithje te

M&D me Niptrade.

Dokumenti nuk ka korigjime.

Vertetimi i dokumentit behet mbi bazen e Ligjit nr.7829, dt.01.04.1994 ,,Per Noterine®, i
ndryshuar, Udhezimi nr.6291, dt.17.08.2005, i Ministrise se drejtesise, pika 3,4,7.

Ky vertetim leshohet sipas kerkeses te perfagesueses te Marketing&Distribution shpk
Isida Guce, mbajtese e ID me nr. personal 185604074H, per paraqgitje ne QKB .

Te dhenat mbrohen nga Ligji nr.9887, dt. 10.03.2008 ,,Per mbrojtjen e te dhenave
personale® (i ndryshuar).

Tirane me 30 Maj 2017
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SHOQERIA TREGTARE
NIPTRADE SH.P.K.
NIPT L11311051G

VENDIM | ORTAKUT TE VETEM
Sot, mé daté 12.05.2017, u zhvillua mbledhja e Ortakut té vetém té Shoqérisé Tregtare
“NIPTRADE” Sh.p.k., shoqéri e regjistruar sipas ligjit nr. 9901, daté 14.04. “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, i ndryshuar, me numér identifikimi té personit té tatueshém L11311051G,
pér té diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités, si mé poshté vijon:

[ Shqyrtimin e kérkesés pér bashkimin me perthithje te shogerise Niptrade sh.p.k me
shogerine Marketing & Distribution sh.p.k.

Eshté i pranishém té& mbledhje ortaku i vetém i shogérisé:

Shogéria “Marketing & Distribution” sh.p.k, Znj. Vilma Nushi qé zotéron 100% t& kuotave, né
rolin e Pérfagésuesit Ligjor té Shogérisé “NIPTRADE” shpk, e cila zotérohet 100% nga shoqéria
“Marketing & Distribution” sh.p.k, duke konsideruar rregullimet e kérkesat e pérshkruara né
Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe Ligjin Nr. 9723,
daté 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, si edhe rregulhmetexswlt té

Shoqérisé “Marketing & Distribution” sh.p.k. /{7/9%7“.:"} g o

“‘\

/

Duke gené se vértetohet viefshméria e mbajtjes sé& késaj mbledhje dhé kuo {r& "\
pér marrjen e vendimeve, procedohet me diskutimin e rendit té dités si kne 9;3 r Apt 4
N

VENDOSEN: LA

1. T& miratojé bashkimin me pérthithje t& Shogérisé “NIPTRADE” me shoqerine “Marketing
& Distribution” sh.p.k. Shogéria “Marketing & Distribution” sh.p.k. me seli né adresén:
Autostrada Tiran&-Durrés, km 10, Tirané q& do té& jeté shoqéria pérthithése, e cila do t&
pérthithé shogéring “NIPTRADE” sh.p.k. me seli né Tirané né adresén: Autostrada Tirané-
Durrés, km 10, g€ &shté shoqgéria e pérthithur.

2. T& miratojé Marréveshjen e Transferimit t& Aktivitetit nga Shoqéria “NIPTRADE” sh.p.k.

tek Shoqéria Pérthithése “Marketing & Distribution” sh.p.k.

T€ miratojé transferimin e t& gjitha aktiveve dhe pasiveve t& shogérisé “NIPTRADE”

sh.p.k, pér pasojé edhe t& 100% t& kuotave, tek shogéria pérthithése “Marketing &

Distribution” sh.p.k. :

4. Bashkimi do t& keté efekt nga data 1 Maj 2017.
5. T€ emeérojé si ekspert kontabél t€ pavarur Zotin Ilir Daiu me nr. license profesionale 361,

date 28.12.2015 pér auditimin e pasqyrave financiare dhe pérgatitien e raportit
pérfundimtar t& bashkimit me pérthitje.
6. Ky Vendim nénshkruhet dhe hyn né fugi sot mé daté 12.05.2017.

(OS]

ORTAKU I VETEM
MARKETING & DISTRIBUTION
Vilma Nushi 7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Vertetoj se njesia e fotokopjuar bashkengjitur eshte e njejte me origjinalin.

Origjinali i perket Vendim i Ortakut te Vetem te shoqerise Niptrade shpk, date 12 Maj
2017, mbi miratimin e Bashkimit me Perthithje te M&D shpk me Niptrade shpk.

Dokumenti nuk ka korigjime.

Vertetimi i dokumentit behet mbi bazen e Ligjit nr.7829, dt.01.04.1994 , Per Noterine®, 1
ndryshuar, Udhezimi nr.6291, dt.17.08.2005, i Ministrise se drejtesise, pika 3,4,7.

Ky vertetim leshohet sipas kerkeses te perfagesueses te Marketing&Distribution shpk
Isida Guce, mbajtese e ID me nr. personal 185604074H, per paraqgitje ne QKB .

Te dhenat mbrohen nga Ligji nr.9887, dt. 10.03.2008 ,,Per mbrojtjen e te dhenave
personale® (i ndryshuar).

Tirane me 30 Maj 2017
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SHOQERIA TREGTARE
NIPTRADE SH.P.K
NIPT Li1311051G

Tirané 11.05.2017

AUTORIZIM

Shogéria NIPTRADE Sh.p.k subjekt 1 s& drejtés shgiptare, me NIPT L11311051G
pérfagésuar nga dm_n_suaLan Vilma NUSHI, autorizon Isida GUCE me ID Nr.
024623913, t& cilé jap t& drejta pér ta périagésuar shoqérné prané Qéndrés Kombétare t&
esl ' cdo dolc;mem né lidhje me bashkimin me pérthithje t& shoqérisé
Niptrade sh.p.k me sho’q rine Marketing & Dismbution.
T& gjitha veprimet e tyre uné i konsider Oj t& drejta dhe t& miréqena sikur t& ishin kryer veté
prej meje dhe pér to shogéria mban pérgjegjési pérpara & tretéve.

AUTORIZUES »
NIPTRADE SHPK

me pérfagésues ligjor

Znj. Vilma N"USFH Vi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NO. ERISE TIRANE
Notere Nerima 7 X

Nr. 1129 repy, 7,5
Nr. - lm%%
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TIRAYY VERTETIM

Vertetoj se njesia e fotokopjuar bashkengjitur eshte e njejte me origjinalin.

Origjinali i perket Autorizim i Administratorit te shogerise Niptrade shpk, date 11 Maj
2017, per perfagesim ne QKB me Isida Guce.

Dokumenti nuk ka korigjime.

Vertetimi i dokumentit behet mbi bazen e Ligjit nr.7829, dt.01.04.1994 , Per Noterine®, i
ndryshuar, Udhezimi nr.6291, dt.17.08.2005, i Ministrise se drejtesise, pika 3,4,7.

Ky vertetim leshohet sipas kerkeses te perfagesueses te Marketing&Distribution shpk
Isida Guce, mbajtese e ID me nr. personal 185604074H, per paragitje ne QKB .

Te dhenat mbrohen nga Ligji nr.9887, dt. 10.03.2008 ,,Per mbrojtjen e te dhenave
personale® (i ndryshuar).

Tirane me 30 Maj 2017
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Licensé nr. 3707010

MARKETING & DISTRIBUTION
Nr. Identifikimi [72124001N

Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Tirana, Albania
Tel: +355 48 202 336, Fax: +355 48 202 407
e-mail: info@markdist.com

VENDIM | ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé daté 29.05.2017, u zhvillua mbledhja e Ortakut té vetém té Shoqérisé Tregtare
“Marketing & Distribution” Sh.p.k., shogéri e regjistruar sipas ligjit nr. 9901, daté 14.04.
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, me numér identifikimi t& personit té
tatueshém J72124001N, pér té diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités, si mé poshté

vijon:

¢ Shqyrtimin e kérkesés pér Amendimin e Projekt Marreveshjes se Bashkimit me
Perthithje te shoqerise Marketing & Distribution sh.p.k me shogerine Niptrade
sh.p.k me géllim saktésimin e Nenit 6 “Kapitali Themeltar” té Projekt
Marréveshjes sé Bashkimit me Pérthithje daté 13.04.2017.

Eshté i pranishém té mbledhje ortaku i vetém i shoqérisé:

Znj. Vilma Nushi qé zotéron 100% té kuotave, né rolin e Administratores se Pergjithshme
té Shoqérisé, e cila zotérohet 100% nga shogéria “Marketing & Distribution” sh.p.k, duke
konsideruar rregullimet e kérkesat e pérshkruara né Ligjin Nr. 99{9\1{,-1‘(3@%»’}4._04.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe Ligjin Nr. 9723, daté 639502007 Pgr Qendrén

Kombeétare té Regjistrimit. e

Duke gené se vértetohet vlefshméria e mbajtjes sé késéj mb € “‘?dhe i}Lorumi i
nevojshém pér marrjen e vendimeve, procedohet me diskutimin e sendit té dités si mé

>

™l

Sipér. e

VENDOSEN:
1. Té miratojé pér Amendimin e Projekt Marreveshjes se Bashkimit me Pérthithje te
shogerise Marketing & Distribution sh.p.k me shogerine Niptrade sh.p.k me géllim
saktésimin e Nenit 6 “Kapitali Themeltar” t& Projekt Marréveshjes sé Bashkimit me
Pérthithje daté 13.04.2017.
5. Té emérojé si ekspert kontabél t& pavarur Zotin Ilir Daiu me Nr. License profesionale
361, date 28.12.2015 pér auditimin e pasqyrave financiare dhe pérgatitjen e ketij
Amendimi si dhe te raportit pérfundimtar té bashkimit me pérthitje.
6. Ky Vendim nénshkruhet dhe hyn né fuqi sot mé daté 29.05.2017.
7. Autorizohet Znj. Isida GUCE per te perfagesuar shogerine ne zyrat e QKB per

regjistrimin e ketij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Neriman Marika

Nr.1125rep. 2\
Nr.- kol \
}:“,»fﬁ::::’;: . R:SHQIPERISE
Wik VERTETIM
\\wl i—:’:}j:/,

Vertetoj se njesia e fotokopjuar bashkengjitur eshte e njejte me origjinalin.

Origjinali i perket Vendim i Ortakut te Vetem te shogerise Marketing&Distribution shpk,
date 29 Maj 2017, mbi miratimin e Amendimit te Projekt Marreveshjes se Bashkimit me

Perthithje te M&D shpk me Niptrade shpk.

Dokumenti nuk ka korigjime.

Vertetimi i dokumentit behet mbi bazen e Ligjit nr.7829, dt.01.04.1994 ,,Per Noterine®, i
ndryshuar, Udhezimi nr.6291, dt.17.08.2005, i Ministrise se drejtesise, pika 3.4,7.

Ky vertetim leshohet sipas kerkeses te perfaqesueses te Marketing&Distribution shpk
Isida Guce, mbajtese e ID me nr. personal 185604074H, per paraqitie ne QKB .

Te dhenat mbrohen nga Ligji nr.9887, dt. 10.03.2008 ,,Per mbrojtjen e te dhenave
personale® (i ndryshuar).

Tirane me 30 Maj 2017
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Licensé nr. 3707010

MARKETING & DISTRIBUTION
Nr. Identifikimi 7212400 I N

Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Tirana, Albania
Tel: +355 48 202 336, Fax: +355 48 202 407
e-mail: info@markdist.com

VENDIM | ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé daté 12.05.2017, u zhvillua mbledhja e Ortakut té vetém té Shogqérisé Tregtare
“Marketing & Distribution” Sh.p.k., shogéri e regjistruar sipas ligjit nr. 9901, daté 14.04.
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, me numér identifikimi té personit té
tatueshém J72124001N, pér té diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités, si mé poshté

vijon:

I. Shqyrtimin e kérkesé&s pér bashkimin me perthithje te shogerise Marketing &
Distribution sh.p.k me shogerine Niptrade sh.p.k .

Eshté i pranishém t& mbledhje ortaku i vetém i shoqgérisé:

Znj. Vilma Nushi gé zotéron 100% té kuotave, né rolin e Administratores se Pergjithshme
té Shoqérisé, e cila zotérohet 100% nga shogéria “Marketing & Distribution” sh.p.k, duke
konsideruar rregullimet e kérkesat e pérshkruara né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare” dhe Ligjin Nr. 9723, daté 03,/9@%%@97:\"\Pér Qendrén

Kombétare té Regjistrimit. £OPTARN 3 TN

for's
Duke qené se vértetohet vlefshméria e mbajtjes sé késaj mb
nevojshém pér marrjen e vendimeve, procedohet me diskL&timirﬁé

\
\

et

Sipér.
VENDOSEN:

1. Té miratojé bashkimin me pérthithje té Shoqgérisé “Marketing & Distribution” me

shogerine “NIPTRADE” sh.p.k.. Shoqgéria “Marketing & Distribution” sh.p.k. me seli né

adresén: Autostrada Tirané-Durrés, km 10, Tirané qé do té jeté shoqéria pérthithése, e

cila do té pérthithé shogériné “NIPTRADE” sh.p.k. me seli né Tirané né adresén:

Autostrada Tirané-Durrés, km 10, q& &shté shoqéria e pérthithur.

2. Té miratojé Marréveshjen e Transferimit té Aktivitetit te shogerise “NIPTRADE”

sh.p.k. tek Shogéria Pérthithése “Marketing & Distribution” sh.p.k.

3. T€ miratojé transferimin e té gjitha aktiveve dhe pasiveve té shogérisé “NIPTRADE”

sh.p.k, pér pasojé edhe t& 100% té kuotave, tek shoqéria pérthithése “Marketing &

Distribution” sh.p.k.

4. Bashkimi do té keté efekt nga data 1 Maj 2017.
5. Té emérojé si ekspert kontabél t& pavarur Zotin Ilir Daiu me nr. license profesionale

361, date 28.12.2015 pér auditimin e pasqyrave financiare dhe pérgatitjen e raportit
pérfundimtar té bashkimit me pérthitje.

ORTAKU | VETEM
MARKETING & DISTRIBUTION

; 'y
Vilma Nus.hl//Z(//\/ <]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Neriman Mayika
Nr. 1123 rep.
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VERTETIM

Vertetoj se njesia e fotokopjuar bashkengjitur eshte e njejte me origjinalin.

Origjinali i perket Vendim i Ortakut te Vetem te shogerise Marketing&Distribution shpk,
date 12 Maj 2017, mbi miratimin e Bashkimit me Perthithje te M&D shpk me Niptrade
shpk.

Dokumenti nuk ka korigjime.

Vertetimi 1 dokumentit behet mbi bazen e Ligjit nr.7829, dt.01.04.1994 , Per Noterine®, i
ndryshuar, Udhezimi nr.6291, dt.17.08.2005, i Ministrise se drejtesise, pika 3,4,7.

Ky vertetim leshohet sipas kerkeses te perfagesueses te Marketing&Distribution shpk
Isida Guce, mbajtese e ID me nr. personal 185604074H, per paragitje ne QKB .

Te dhenat mbrohen nga Ligji nr.9887, dt. 10.03.2008 , Per mbrojtjen e te dhenave
personale® (i ndryshuar).

Tirane me 30 Maj 2017
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Licensé nr. 3707010

MARKETING & DISTRIBUTION
Nr. Identifilimi [72124001 N

Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Tirana, Albania
Tel: +355 48 202 336, Fax: +355 48 202 407
e-mail: info@markdist.com

Tirang 11.05.2017

AUTORIZIM

Shogéria MARKETING & DISTRIBUTION Sh.p.k subjekt i s& drejtés shgiptare,
regjistruar si person juridik me vendim Nr. 17675 t& Gjykatés sé Shkallgs s€ Par€ Tirang, me
NIPT J72124001N pérfagésuar nga Administratorja Vilma NUSHI, autorizon Isida GUCE
me ID Nr. 024623913, t& cil&s 1 jap t& drejta pér ta pérfagésuar shoqériné prané Qéndrés
Kombeétare t2 Biznesit pér t& regjistruar cdo dokument né lidhje me bashkimin me pérthithy
t& shogérisé Marketing & Distribution me shogerine Niptrade sh.p k.

T& gjitha veprimet ¢ tyre uné i konsideroj t& drejta dhe t&€ miréqena sikur t€ ishin kryer veté
prej meje dhe pér to shogéria mban pérgjegjési pérpara té tretéve.

AUTORIZUES .

MARKETING & DISTRIBUTION SH.P.K

me pérfagésues ligjor
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Vertetoj se njesia e fotokopjuar bashkengjitur eshte e njejte me origjinalin.

Origjinali i perket Autorizim i Administratorit te shogerise Marketing&Distribution shpk,
date 11 Maj 2017, per perfagesim ne QKB me Isida Guce.

Dokumenti nuk ka korigjime.

Vertetimi i dokumentit behet mbi bazen e Ligjit nr.7829, dt.01.04.1994 ,,Per Noterine®, i
ndryshuar, Udhezimi nr.6291, dt.17.08.2005, i Ministrise se drejtesise, pika 3.4,7.

Ky vertetim leshohet sipas kerkeses te perfagesueses te Marketing&Distribution shpk
Isida Guce, mbajtese e ID me nr. personal 185604074H, per paraqitje ne QKB .

Te dhenat mbrohen nga Ligji nr.9887, dt. 10.03.2008 ,,Per mbrojtjen e te dhenave
personale® (i ndryshuar).

Tirane me 30 Maj 2017




) AMENDIM NR.01 I PROJEKT )
MARREVESHJES SE BASHKIMIT TE SHOQERIVE NEPERMJET PERTHITHJES

Marketing & Distribution Sh.p.k, njé shogéri me seli né adresén Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Kashar,
regjistruar né Regjistrin Tregtar me Vendim Nr.17675, me NIPT J72124001N dhe kod fiskal 3707010,
pérfagésuar nga Znj.Vilma NUSHI, me cilésiné e Administratores sé Pérgjithéshme t€ shogérise, shtetase
shqiptare, me zotési té ploté juridike dhe pér té& vepruar,

SHOQERIA PERTHITHESE

Dhe,

Niptrade sh.p.k njé shogéri me seli né adresén Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Kashar, regjistruar né
Regjistrin Tregtar me Vendim Nr.17675, me NIPT J72124001N dhe kod fiskal 3707010, pérfagésuar nga
Znj.Vilma NUSHI, me cilésiné e Administratores sé Pérgjithéshme t& shoqérise, shtetase shqiptare, me zotési té
ploté juridike dhe pér té vepruar,
SHOQERIA E PERTHITHUR

Bien dakort pér sa vijon:
1. OBJEKTI

Palét bien dakord népérmjet kétij Amendimi t& saktésojné Nenin 6 “Kapitali Themeltar” t& Marréveshjes sé&
Bashkimit me Pérthithje daté 13.04.2017 me qéllim saktésimin e numrit dhe vlerés sé kuotés né lidhje me
bashkimin me pérthithje t& shogérisé Niptrade sh.p.k nga shogéria Marketing & Distribution sh.p.k.

Kapitali themeltar i shoqérisé qé do t& pérthithet “NIPTRADE” sh.p.k &shté 52,493,444.00 leké, numri i
Kuotave 1 (njé) dhe vlera nominale 52,493,444.00 Leké, ndersa Kapitali i shoqgérisé pérthithése
“MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k éshté 36,100,000.00 Leké, numri i kuotave 100 (njéqind) dhe
vlera nominale 361,000 Leké ose 1 Kuoté 36,100,000.00 Leké.

Vlera e investimit (¢mimi i blerjes 100% té aksioneve t& "NIPTRADE" shpk nga “MARKETING &
DISTRIBUTION” sh.p.k ) né bazé té kontratés sé blerjes dhe pasqyrimit né aktivin e bilancit té “MARKETING
& DISTRIBUTION” sh.p.k ésht& 9,162,114.00 Leké. N&é momentin e pérthithjes kjo vleré pakéson aktivet dhe
kapitalin e shoqgrisé pérthithése “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.

Vlera e kapitalit Themeltar t& shogérisé “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k., pas pérthithjes sé
Shogéris€ “NIPTRADE” sh.p.k, bé&het: 52,493,444.00 Leké + 36,100,000.00 Leké - 9,162,114.00 Leké =
79,431,330.00 Leké.

Ortaku i Vetém i Shoqérisé “Marketing & Distribution” Sh.p.k dhe njékohésisht Perfaqésuese Ligjore e
Shogqgérisé Ortake t& “Niptrade” Sh.p.k

Vilma NUSHI
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) AMENDIM NR.011PROJEKT )
MARREVESHJES SE BASHKIMIT TE SHOQERIVE NEPERMJET PERTHITHJES

Marketing & Distribution Sh.p.k, njé shoqéri me seli né adresén Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Kashar,
regjistruar né Regjistrin Tregtar me Vendim Nr.17675, me NIPT J72124001N dhe kod fiskal 3707010,
pérfagésuar nga Znj.Vilma NUSHI, me cilésiné e Administratores sé Pérgjithéshme t&é shogérise, shtetase
shqiptare, me zotési t& ploté juridike dhe pér té vepruar,

SHOQERIA PERTHITHESE

Dhe,

Niptrade sh.p.k njé shogéri me seli né adresén Autostrada Tirané-Durrés, Km 10, Kashar, regjistruar né
Regjistrin Tregtar me Vendim Nr.17675, me NIPT J72124001N dhe kod fiskal 3707010, pérfagésuar nga
Znj.Vilma NUSHI, me cilésiné e Administratores s¢ Pérgjithéshme t& shoqgrise, shtetase shqiptare, me zotési té
ploté juridike dhe pér t& vepruar,
SHOQERIA E PERTHITHUR

Bien dakort pér sa vijon:
1. OBJEKTI

Palét bien dakord népérmjet kétij Amendimi t& sakt€sojn& Nenin 6 “Kapitali Themeltar” t& Marréveshjes sé
Bashkimit me Pérthithje daté 13.04.2017 me qéllim sakiésimin e numrit dhe vlerés s& kuotés né lidhje me
bashkimin me pérthithje t& shogérisé Niptrade sh.p.k nga shogéria Marketing & Distribution sh.p.k.

Kapitali themeltar i shogérisé qé do té pérthithet “NIPTRADE? sh.p.k é&shté 52,493,444.00 leké, numri i
Kuotave 1 (nj€) dhe vlera nominale 52,493,444.00 Leké, ndersa Kapitali i shoqérisé pérthithése
“MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k é&shté 36,100,000.00 Leké, numri i kuotave 100 (njéqind) dhe
vlera nominale 361,000 Leké ose 1 Kuoté 36,100,000.00 Leke.

Vlera e investimit (¢mimi i blerjes 100% té aksioneve t& "NIPTRADE" shpk nga “MARKETING &
DISTRIBUTION” sh.p.k ) né bazé t& kontratés s¢ blerjes dhe pasqyrimit né aktivin e bilancit t&¢ “MARKETING
& DISTRIBUTION” sh.p.k &sht& 9,162,114.00 Leké. N&é momentin e pérthithjes kjo vleré pakéson aktivet dhe
kapitalin e shoqérisé pérthithése “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.

Vlera e kapitalit Themeltar t€ shogérisé “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k., pas pérthithjes sé&
Shogéris€ “NIPTRADE” sh.p.k, béhet: 52,493,444.00 Leké + 36,100,000.00 Leké - 9,162,114.00 Leké =
79,431,330.00 Leké.

Ortaku i Vetém i Shoqérisé “Marketing & Distribution” Sh.p.k dhe n j€kohésisht Perfaqésuese Ligjore e
Shogqgérisé Ortake té “Niptrade” Sh.p.k
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Hartuar né Tirané mé daté 29.05.2017




